
Ing. Lenka Henebergová

Compiled Mar 17, 2023 9:25:52 AM by Document Globe ®   1

  henebergova@ftvs.cuni.cz
Fakulta tělesné výchovy a sportu

• Pozice: proděkanka pro internacionalizaci a zahraniční styky, členka kolegia děkana
• Vzdělání: Fakulta stavební (ČVUT), Fakulta pedagogická (TUL)
• Oborové zaměření: Management, projektový management a řízení projektů, praktické zkušenosti v oblasti

vzdělávání a mezinárodní spolupráce v oblasti vzdělávání více než 25 let.
• Koordinátorka aktivit k tématu rovných příležitostí realizovaných Fakultou tělesnévýchovy a sportu.
• „Mám zkušenosti s administrací mezinárodních projektů, v rámci kterých byla řešena otázka rovných příležitostí.

Pracovala jsem v pracovních skupinách Evropské komise, v rámci kterých byla nastavována pravidla pro komunitární
programy a jedním z aspektů, na které jsme se zaměřovali, byly rovné příležitosti. V současné době realizujeme na
Fakultě tělesné výchovy a sportu dva mezinárodní projekty, které jsou zaměřeny na téma rovných příležitostí.“

mailto:henebergova@ftvs.cuni.cz

